



## Act3 A/S

Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 36544562

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2021

---

**Teis Werring Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Act3 A/S

Trelleborggade 9

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36544562

Stiftelsesdato: 18.02.2018

Hjemsted: Nordhavn

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Teis Werring Bruun, formand

Malte Udsen

Anders Holck Lykkebo Petersen

## Direktion

Ulrik Rasch, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i efterbearbejdning, rådgivning og support som udøves og efterspørges i forbindelse med Film produktions selskaber, tv-stationer og reklamebureauers produktion af digital medie produktioners indhold.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft stor aktivitet jævnt fordelt henover regnskabsåret.

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et positivt resultat på 708 t.kr., hvilket ledelse og bestyrelse anser som tilfredsstillende og en væsentlig forbedring i forhold til de seneste års resultater.

Selskabet har reetableret dets egenkapital i løbet af regnskabsåret.

På trods af, en negativt resultatmæssig påvirkning af udbruddet og spredningen af Covid-19, viser selskabet en positiv fremgang, hvor rettidig omhu i stærkt omskifteligt marked har sikret selskabet et fundament for fortsat positiv udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsafslutning har koncernen i oktober 2021 overtaget aktiemajoriteten i industriens ledende selskab i Norge (Storyline Studios AS), hvor ledelsen har oplevet en stigende efterspørgsel af ydelser og services på tværs af de skandinaviske lande for dermed i stigende grad at kunne tilfredsstille kundernes efterspørgsel.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.208.333</b>	<b>3.542.730</b>
Personaleomkostninger	2	(3.276.300)	(3.332.697)
Af- og nedskrivninger	3	(1.087.876)	(1.129.199)
<b>Driftsresultat</b>		<b>844.157</b>	<b>(919.166)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	380.477
Andre finansielle indtægter		1.217	22.150
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(89.331)	(90.953)
Andre finansielle omkostninger		(11.917)	(16.903)
<b>Resultat før skat</b>		<b>744.126</b>	<b>(624.395)</b>
Skat af årets resultat	4	(36.051)	85.788
<b>Årets resultat</b>		<b>708.075</b>	<b>(538.607)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		708.075	(538.607)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>708.075</b>	<b>(538.607)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		101.314	262.602
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>101.314</b>	<b>262.602</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.200.236	2.588.411
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.200.236</b>	<b>2.588.411</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.301.550</b>	<b>2.851.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.216.763	383.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		203.838	111.130
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.557	96.557
Periodeafgrænsningsposter		5.801	83.738
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.522.959</b>	<b>674.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.339.259</b>	<b>73.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.862.218</b>	<b>747.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.163.768</b>	<b>3.598.775</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		383.230	(2.324.845)
<b>Egenkapital</b>		<b>883.230</b>	<b>(1.824.845)</b>
Leasingforpligtelser		40.803	77.870
Anden gæld		267.760	176.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>308.563</b>	<b>254.467</b>
Leasingforpligtelser		38.880	38.880
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	596.051
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.466	71.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.680	276.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.856.371	3.390.873
Skyldig skat		91.034	0
Anden gæld		1.721.544	795.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.971.975</b>	<b>5.169.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.280.538</b>	<b>5.423.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.163.768</b>	<b>3.598.775</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.324.845)	(1.824.845)
Koncerntilskud o.l.	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	708.075	708.075
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>383.230</b>	<b>883.230</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med negativt beløb på 75 t.kr., som følge af slutfregning for tidligere modtaget lønkomensation. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.925.353	2.980.221
Pensioner	102.892	106.802
Andre omkostninger til social sikring	29.171	42.106
Andre personaleomkostninger	218.884	203.568
	<b>3.276.300</b>	<b>3.332.697</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	161.288	197.996
Afskrivninger på materielle aktiver	926.588	931.203
	<b>1.087.876</b>	<b>1.129.199</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	91.034	0
Regulering vedrørende tidligere år	(54.983)	10.769
Refusion i sambeskatning	0	(96.557)
	<b>36.051</b>	<b>(85.788)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	990.358
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>990.358</b>
Af- og nedskrivninger primo	(727.756)
Årets afskrivninger	(161.288)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(889.044)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.314</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.466.068
Tilgange	538.413
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.004.481</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.877.657)
Årets afskrivninger	(926.588)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.804.245)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.200.236</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	40.803
Anden gæld	267.760
	<b>308.563</b>

Selskabet har ingen gældsposter med forfald efter 5 år.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2021 12.041 t.kr.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet garanti gennem virksomhedspant med i alt t.kr. 500. Pantet er taget med sikkerhed i alle selskabets aktiver.
